
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 13»  

 

 

ПРИКАЗ 

от   06. 09. 2024 г.                                                                      № 31 -а 

 

Об организации аттестации педагогических работников МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 13» в 2024 -2025 учебном году 

 

 В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 24.03.2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организации, осуществляющих 

образовательную деятельность» приказываю: 

1.Назначить ответственным за организацию аттестации 

педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 13» старшего воспитателя.  

 

2. Старшему воспитателю, ответственному за организацию 

аттестации педагогических работников:  

2.1.Обеспечить ознакомление педагогических работников 

образовательной организации с действующим законодательством в 

сфере аттестации;  

2.2. Проводить своевременное информирование и консультирование 

педагогических работников по организационным, техническим и 

методическим вопросам аттестации;  

2.3 Содействовать размещению информации о результатах 

профессиональной деятельности аттестуемых педагогических 

работников на официальном сайте ГБУКК НМЦ и на официальном 

сайте образовательной организации;  

2.4. Обеспечить архивирование и хранение в электронной форме 

информации о результатах профессиональной деятельности 

аттестованных педагогических работников в течение 5 лет после 

установления квалификационной категории.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий  МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 13»                                                        В.К.Агафонова  
 



 

 

 

 

 


		2024-12-23T13:00:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 13"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




